



# MHN-Havdrup udlejning ApS

c/o Morten Holmberg Nielsen, Hedevej 18, 4622 Havdrup

CVR-nr. 37 77 99 62

## Årsrapport

**1. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Morten Holmberg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHN-Havdrup udlejning ApS c/o Morten Holmberg Nielsen Hedevænget 18 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 37 77 99 62
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Holmberg Nielsen, Hedevænget 18, 4622 Havdrup, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MN Havdrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering af udlejning samt, efter ledelsens skøn, hermed relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -116.246 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.608 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Investeringer:

Dette er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er påvirket af investering i generel etablering af selskabet, herunder større udgifter til rådgivere, investering i aktiver til brug for udlejning, samt istandsættelse og vedligeholdelse heraf.

## Resultatopgørelse

---

Note	1/6 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.246</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.396</b>
Skat af årets resultat	29.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-105.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.608</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.500
2	Investeringsejendomme	<u>2.680.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.805.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.805.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>29.788</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.788</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.788</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.835.288</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-105.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-55.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.000.419
Deposita	60.600
Gæld til associerede virksomheder	301.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.739
Gæld til pengeinstitutter	5.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.813
Gæld til associerede virksomheder	496.907
Periodeafgrænsningsposter	7.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.890.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.835.288</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/6 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.150
Andre finansielle omkostninger	18.000
	<u>19.150</u>
	31/12 2016 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	2.680.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>2.680.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>2.680.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-105.608
	<u>-105.608</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.680 t.kr.	

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Havdrup Holding ApS, CVR-nr. 37376639 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
